มหาวิทยาลัยรามคำแหง มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างบำรุงรักษาครุภัณฑ์เพื่อพัฒนา
ระบบการเรียนการสอนผ่านระบบออนไลน์และจัดทำไฟล์คำบรรยายย้อนหลัง จำนวน ๔ รายการ ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น

๓,๒๔๓,๐๙๘.๖๗ บาท (สามล้านสองแสนสี่หมื่นสามพันเก้าสิบแปดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) จำนวน ๑

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๔

[...]

๑๐.๑ เงินค่าจ้างสำหรับงานจ้างครั้งนี้ ได้มาจากงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน

๒,๕๓๑,๘๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) ดังนี้

งบประมาณรายจ่ายจากรายได้ฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ สถาบันคอมพิวเตอร์

งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย จำนวน ๑,๐๘๐,๑๓๖.๘๔ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบสี่

สตางค์) ผูกพันงบประมาณรายจ่ายจากรายได้ฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๗๐ สถาบันคอมพิวเตอร์ งบ

ดำเนินงาน ค่าใช้สอย จำนวน ๑,๕๕๑, ๖๖๓.๑๖ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบสาม

บาทสิบหกสตางค์)

การลงนามในสัญญาจะกระทำได้ต่อเมื่อ มหาวิทยาลัยรามคำแหงได้รับอนุมัติเงินคาจาง

จากงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๒,๕๓๑,๘๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อย

บาทถ้วน) ดังนี้

งบประมาณรายจ่ายจากรายได้ฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ สถาบันคอมพิวเตอร์

งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย จำนวน ๑,๐๘๐,๑๓๖.๘๔ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบสี่

สตางค์) ผูกพันงบประมาณรายจ่ายจากรายได้ฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  ๒๕๗๐ สถาบันคอมพิวเตอร์ งบ

ดำเนินงาน ค่าใช้สอย จำนวน ๑,๕๕๑,๖๖๓.๑๖ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบสาม

บาทสิบหกสตางค์)  แล้วเท่านั้น และงบประมาณดังกล่าวไม่ถูกพับไป